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162

137
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114
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155

151

113

163
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128

Ovopa ®UAo Ouada/ZuAAoyog/ETaipia/Opyavicuég/AAAo

BANAXA MYPTQ lNuvaika

KIOYAQOY AEMONIA MAPINA lNuvaika

OAOYTAKOY NEAAY Tuvaika

MMOYTA BEPONIKH lMNuvaika

MATEPA KAAAIOTH luvaika

2KEMETAPH XPIZTINA lNuvaika

POYAIA EYZTPATIA-EAEYO Tuvaika

>MANQOY MAPIA EPIETTA lNuvaika

2TAYPIANOY MAPIA lMNuvaika

MMITAKOY AITEAIKH lNuvaika

AHMHTPIAAQY ®QTEINH lNuvaika

BAAAXA HAIANA lMuvaika

KANAKH MIXAEAA lNuvaika

BAXAA KONZTANTINA lNuvaika

MHIH AOYKIA Tuvaika

KAKOI'TANNH AEZTTOINA lNuvaika

ANOYAOYAH AAEZIA MNuvaika

MAMAIQANNOQY APETH lNuvaika

NAZQOY EYMOPOIA lNuvaika

ZAPKAAOYAA EYTYXIA lNuvaika

KAAOIEPOIMNOYAQY OEOAQPA lNuvaika

MNMAMNAAOMNOYAQY ZTAYPOYAA lNuvaika

BAPAA AA®NH lNuvaika

TZAMNAAH ANTQNIA luvaika

ZHMIANITH EAENH TNuvaika

TZOYNOTIANNH-PAMEA MYPTQ-MYPZINH lNuvaika
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00:07:21
00:07:21

00:07:21
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00:08:00

00:07:49
00:07:49
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00:07:50

00:07:54
00:07:54

00:07:44
00:07:44

00:07:49
00:07:49
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00:10:23
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00:10:29
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00:10:41
00:10:41
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00:11:07
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00:11:25
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136

146

129

127

117

141
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134

132

123

180

203

148

183

150

144

154

177

160

209

188

197

184

120

133

200

Ovopa ®UAo Ouada/ZuAAoyog/ETaipia/Opyavicuég/AAAo

KAZZA ZO®DIA lNuvaika

TZIKOYPA ZO®IA lNuvaika

AIFTEAATOY AITEAIKH Tuvaika

KAPATKITZH NIKOAETA lNuvaika

KOYMOYTZEA ®PEIAEPIKH lNuvaika

XANAPH EYATTEAIA Tuvaika

KOPOZH OYPANIA Nuvaika

MMAKOI'ANNH EYATITEAIA lNuvaika

NTOYMIMAKH ANAPEANNA lNuvaika

ANTQNIOY AHMHTPA ANAPIAN TMuvaika

MOYPMOYPA AANAH [Muvaika

KANAHAA TEQPTIA lNuvaika

KOAOKA EIPHNH Tuvaika

BAAXOAHMHTPAKOY KYPIAKH lNuvaika

POYZXOY MNANATIQTA lNuvaika

MOAYAAKH AGANAZIA lNuvaika

KONTOTAZIOY MAPIA NIKH lMNuvaika

AIAMANTIAH AMEAIA-EAENH lMuvaika

>TAOAKH NEKTAPIA lNuvaika

BAZIAEIAAH AHMHTPA lNuvaika

KOYKOYTEIOY XPYZA llNuvaika

APATIOIAQY TMANATIQTA lMNuvaika

MAMAACIEQPTAKH MAPAZKEYH luvaika

>APANTOIOYAQY A®POAITH lNuvaika

MAPINH MAPIA lNuvaika

TZIQPH IQANNA lNuvaika
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00:07:56
00:07:56
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00:07:59
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00:08:25
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00:08:32
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00:08:41
00:08:41
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00:11:46
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00:11:58
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00:12:25
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143
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178
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139

198
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215
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186

140

191

234

181

202

145

213

214

216

Ovopa ®UAo Ouada/ZuAAoyog/ETaipia/Opyavicuég/AAAo

ANE=ANAPOQOY IQANNA MANATIQTA lNuvaika

TZINIBAKOY AGHNA lNuvaika

AABIQTH MAPIA luvaika

XOAEBA GEOAQPA lNuvaika

MMAMIXA MAPKEAAA MAPIA Tuvaika

ZKIAAOIMOYAOY MAPIA-OAYMMIA Tuvaika

MNAATH MEPKOYPIA-BAZIA lNuvaika

ANTQNOIOYAQY ZQH lMuvaika

BAAXOY MAPIA luvaika

ZATOYPH EAENH Tuvaika

KOZBOTI'IANNH MAPINA lNuvaika

XEPIZTANIAQY ZTYAIANH lNuvaika

TZIEPTZIAOY MAPIA lNuvaika

NITZIOY AA®NH lNuvaika

ZYTOAITAKH TAZIAPXOYAA lNuvaika

KONAYAH AHMHTPA Nuvaika

KOYTAIANOY AHMHTPA lMNuvaika

NAKH AHMHTPA luvaika

OAQPOY ANAZTAZIA lNuvaika

KANANTZAKOY BAZIAIKH lNuvaika

AHMHTPIAAH ANAXTAZIA luvaika

NIAPQY BAZIAIKH lMNuvaika

AIONYZIOY HAEKTPA ANNA lNuvaika

ZQTOY MATAAAHNH Tuvaika

2000m
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